
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “DUCA DEGLI ABRUZZI”   
Via Garibaldi, 90 – 26812 – Borghetto Lodigiano (LO) -  

C.M. LOIC80400A – C.F. 92517390156 
Tel. 0371/80389 – 80801 Fax 0371/269104 

p.e.c.: loic80400a@pec.istruzione.it  - e-mail: loic80400a@istruzione.it  
Sito Web www.icborghettolodigiano.edu.it 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota dell’A.T. di Lodi del 09.07.2021 

 

DISPONE 

 
 

• la pubblicazione all’Albo dell’Istituzione Scolastica della Graduatoria d’Istituto provvisoria di III 

fascia del PERSONALE ATA - triennio 2021/2023 ai sensi dell’ art. 8 comma 5 del D.M. 50 del 

03.03.2021. 

• Ai sensi dell’art. 8 comma 2 del D.M. 50 del 03.03.2021., avverso l’esclusione o inammissibilità 

della domanda, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della scuola alla 

quale è stata presentata la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli 

errori materiali. 

• Il presente con allegate le graduatorie verrà pubblicato, in data odierna, all’Albo Online 

dell’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Grazia Casagrande 

Firmato digitalmente 

LOIC80400A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002795 - 08/07/2021 - C03 - Graduatorie - E

http://www.icborghettolodigiano.edu.it/

